

ประมาณราคา ปรับปรุงสำนักงานเทศบาลตำบลคึกคัก
 ปริมาณงาน ปรับปรุงสำนักงานเทศบาลตำบลคึกคักจำนวน 5 รายการ
 สถานที่ก่อสร้าง สำนักงานเทศบาลตำบลคึกคัก หมู่ที่ 4 ตำบลคึกคัก อำเภอตะกั่วป่า จังหวัดพังงา
 ประมาณราคาเมื่อวันที่ **- 1 ส.ย. 2561**
 ประมาณการโดย

| ลำดับที่ | รายการ | จำนวน | หน่วย | ราคาวัสดุ | | ค่าแรงงาน | | รวมค่าวัสดุ และค่าแรงงาน | หมายเหตุ |
|----------|---|-------|-------|-----------|-----------|-----------|------------------|-----------------------------|----------|
| | | | | ราคารายละ | จำนวนเงิน | ราคารายละ | จำนวนเงิน | | |
| | ยอดยกมา | | | | | | | 238,731.32 | |
| 2 | งานห้องสาธารณะสุข | | | | | | | | |
| | 2.1 รื้อถอนฝ้าเพดาน | 19.00 | ตร.ม. | - | - | 25.00 | 475.00 | 475.00 | |
| | 2.2 ฝ้าซีป่นฉาบเรียบกันชื้น | 19.00 | ตร.ม. | 330.00 | 6,270.00 | 97.00 | 1,843.00 | 8,113.00 | |
| | 2.3 ทาสีฝ้าเพดาน | 19.00 | ตร.ม. | 45.00 | 855.00 | 35.00 | 665.00 | 1,520.00 | |
| | 2.4 งานซ่อมแซมหลังคา (น้รั่วซึม) | 1.00 | งาน | - | - | 8,000.00 | 8,000.00 | 8,000.00 | |
| 3 | งานห้องประชุมสำนักงาน | | | | | | | | |
| | 3.1 รื้อถอนฝ้าเพดาน | 13.00 | ตร.ม. | - | - | 25.00 | 325.00 | 325.00 | |
| | 3.2 ฝ้าซีป่นฉาบเรียบกันชื้น | 13.00 | ตร.ม. | 330.00 | 4,290.00 | 97.00 | 1,261.00 | 5,551.00 | |
| | 3.3 ทาสีฝ้าเพดาน | 13.00 | ตร.ม. | 45.00 | 585.00 | 35.00 | 455.00 | 1,040.00 | |
| 4 | งานห้องสำนักงานปัด | | | | | | | | |
| | 3.1 รื้อถอนฝ้าเพดาน | 35.00 | ตร.ม. | - | - | 25.00 | 875.00 | 875.00 | |
| | 3.2 ฝ้าซีป่นฉาบเรียบกันชื้น | 35.00 | ตร.ม. | 330.00 | 11,550.00 | 97.00 | 3,395.00 | 14,945.00 | |
| | 3.3 ทาสีฝ้าเพดาน | 35.00 | ตร.ม. | 45.00 | 1,575.00 | 35.00 | 1,225.00 | 2,800.00 | |
| 5 | งานห้องนำชาย-หญิง ชั้นบน | | | | | | | | |
| | 5.1 รื้อถอนระตืออ่างล้างหน้า | 2.00 | ชุด | - | - | 140.00 | 280.00 | 280.00 | |
| | 5.2 รื้อถอนระตือโถปัสสาวะ | 2.00 | ชุด | - | - | 140.00 | 280.00 | 280.00 | |
| | 5.3 รื้อบานประตูห้องนำหญิง | 1.00 | ชุด | - | - | 70.00 | 70.00 | 70.00 | |
| | งานติดตั้งสุขภัณฑ์ | | | | | | | | |
| | 5.4 สะดือโถปัสสาวะ | 2.00 | ชุด | 350.00 | 700.00 | 90.00 | 180.00 | 880.00 | |
| | 5.5 สะดืออ่างล้างหน้า | 2.00 | ชุด | 250.00 | 500.00 | 90.00 | 180.00 | 680.00 | |
| | 5.6 ติดตั้งบานประตูไม้เนื้อแข็งพร้อมอุปกรณ์ | 1.00 | ชุด | 4,500.00 | 4,500.00 | 205.00 | 205.00 | 4,705.00 | |
| | รวมทั้งสิ้น | | | | | | 68,825.00 | 289,270.32 | |

(ลงชื่อ).....ประธานกรรมการ (ลงชื่อ).....กรรมการ (ลงชื่อ).....กรรมการ
 (นายวีรภกร เดชประดิษฐ์) (นายสุเทพาภ สังขเน็จ) (นายสุทธิเทพ หนูเมื่อนา)